

PACHET MATERIALE

I.D.: 67300182

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.344,42 RON - 10.344,42 RON

Descriere: 1 Teava PVC SN4 D=110mm L=4m cu mufa si garnitura cauciuc buc 15,0 48,95 734,273 2
Teava PVC SN4 D=125mm L=4m cu mufa si garnitura cauciuc buc 6,0 56,41 338,436 3
Teava PVC SN4 D=160mm L=4m cu mufa si garnitura cauciuc buc 15,0 82,92 1.243,763 4
Teava PVC SN4 D=200mm L=4m cu mufa si garnitura cauciuc buc 6,0 126,30 757,809 5
Teava PVC SN4 D=250mm L=4m cu mufa si garnitura cauciuc buc 6,0 198,20 1.189,218 6
Teava PVC SN4 D=315mm L=4m cu mufa si garnitura cauciuc buc 6,0 304,61 1.827,687 7
Teava PVC SN4 D=400mm L=4m cu mufa si garnitura cauciuc buc 3,0 509,20 1.527,603 8
Cot PVC KG 45° D=110mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 20,0 5,04 100,810 9 Cot PVC KG 45°
D=125mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 6,0 7,32 43,911 10 Cot PVC KG 45°
D=160mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 6,0 12,92 77,520 11 Cot PVC KG 87° D=110mm
cu mufa si garnitura cauciuc buc 6,0 6,77 40,596 12 Cot PVC KG 87° D=160mm cu mufa si
garnitura cauciuc buc 4,0 17,27 69,088 13 Cot PVC KG 87° D=200mm cu mufa si garnitura
cauciuc buc 4,0 29,88 119,510 14 Cot PVC KG 87° D=250mm cu mufa si garnitura cauciuc
buc 4,0 82,82 331,262 15 Cot PVC KG 87° D=315mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 4,0
139,62 558,484 16 Cot PVC KG 87° D=400mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 3,0 461,48
1.384,446
